PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL - FURB

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2020 – PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
NO CURSO DE MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Coordenação do PPGDR - Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional da Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, altera o

item indicado do Edital 03/2020 ficando assim estabelecido:

4.4 Primeira Etapa (eliminatória) -  Avaliação escrita: 09/11/2020, das 08:30 as 11:30. As

provas  serão enviadas as 08:30, por e-mail, para os candidatos, que deverão realizá-las e

devolvê-las também por e-mail até o horário limite de 11:30.

Blumenau, 05 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional